sanctorū tenentū h̄tra h̄ceptionē beate virgi-
nis sunt dicta alioz sanctoz et doctoz tenē-
tūm h̄trariū que fortioribz innitunt ratiō-
bus: vt patet ex dictis in p̄mo et sc̄do fmone
in partibz vltimis: et infra dicet in sequētibz
sermonibz. Ideo p̄uenienter possum⁹ dicta
pdictorū puritatē virginis impugnatiū res
probare. **A**it em Aug⁹. in eplā ad Cincen-
tium de scripturis sanctoz doctoz. Tale ge-
nus scripturaz a scripturz diuis distingue-
dū est. nō em ita in eis testionia p̄ferunt ut
h̄trariū sentire nō licet. **E**t idē in. c. Ego. x.
di. inquit. Ego alios ita lego ut quātalibet
sanctitate qua ve doctrina polleat nō idō
vez p̄tē: qz ita senserūt. sed qz m̄hi p̄ alios
autores vel canonicas aut pbabiles ratio-
nes. quod a vero nō abhorreat p̄suadere po-
tuerūt. hec ille. Nō ḡ om̄es sanctoz opinio-
nes tenede sunt. quia aliquā errāt. **A**ū vt re-
citat Aug. in lib. de vñico baptismo. sanctus
Cyprianus doctor et martyr in hunc errorē
lapsus est ut crederet baptizatū factū postea
hereticū si ad fidei veritatē redeat iterū debet
rebaptizari. quod tamē est phibitū: vt in. c.
nullus zc. rebaptizare. de p̄le. di. iiii. Hiero-
nymus qz dixit q̄ habens vnam vxorē ante
baptismū et alia accipiēs post: nō est bigam⁹
vt dicit in. c. vnius vxoris. xxvi. dis. Quod
improbat Aug⁹. in. c. acutiū. et in. c. sequēti.
eadē di. Quādoqz em bon⁹ dormit at home-
rus: vt dicītī cōmuni puerbio. et recitat glo.
in. c. si qz cū nouerca. xxiiij. q. viij. et fuit dictū
Dracī in poētria. et ad hoc etiā adduci pot
illud qd̄ inq̄t Plini⁹ li. vij. natural histōrie
c. lxiiij. di. Nemo mortalū oibus horis sa-
pit. vñ et Nathā pp̄ha dixit ad David. ij.
Re. viij. Sacq̄cuqz in corde tuo sunt. qz dñs
tecū est. et putabat vez dicere. qz erat pp̄ha.
Et m̄ de⁹ dixit Trū. s. vt David nō edifica-
ret domū dei sicut cogitauerat. sed salomonis
filius eius. **H**epe ḡ deus celat aliqd vñi san-
cto vt postea cū tpe illud alteri mirabilē re-
uelet. **E**t ita factū est de assumptōe b̄tē x̄gis
marie. de qua antiquo tpe multi dubitabāt
nō credētes ip̄am fuisse assumptā in anima
et corpe. vñ et Hiero. in fmone ad Eustochiū
dubitatiū loquit̄: et nō audet determinare.
tamē postea ecclīa approbavit opinionēve
ram. s. q̄ in aīa et corpe assumpta sit: vt iquic
Do. et Jo. an. et Anto. de burrio in. c. fi. de fer-
rijs. et Innocen. in. c. ne innitaris. de cōsti. et
hāc opinionē multis argūmētis pbauit Au-
gustin⁹ in ser. de assumptōe virginis. Et ita
fuit de cōceptiōe eiusdē x̄gis. quosdā cīn dos

Sermo. III. De cōceptiōe Marie